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Ylellisyys ei tarkoita kimallusta ja kultaa. Se tarkoittaa aidosti merkityksellisten 
asioiden etsimistä ja niihin panostamista. ŠKODA SUPERB on auto, joka 
edustaa luksusta ilman kuluneita kliseitä. Hienostunut muotoilu, mukavuutta 
parantava tekniikka ja tinkimätön käytännöllisyys – tämä auto tekee 
vaikutuksen asioilla, joilla on aidosti väliä.

SUPERB pystyy täyttämään vaativimmatkin toiveet koskien auton ulkonäköä 
ja varusteita: ylellisimmin varusteltu LAURIN & KLEMENT -versio, tyylikäs 
SPORTLINE-malli ja vankka SCOUT-malli vakuuttavat ainutlaatuisuudellaan.

Sitä on Simply Clever. Sitä on ŠKODA. 

LUKSUSTA OVAT  
AIDOSTI MERKITYKSELLISET ASIAT





   ULKOPUOLEN
MUOTOILU



M
uo

to
ilu

8

PANORAAMA- 
KATTOLUUKKU
Perustehtävänsä 

lisäksi saatavilla 
oleva sähkötoiminen 

panoraamakattoluukku 
on tyylikäs 

designelementti.

Superbissa hienostuneisuus ja harmonia kohtaavat toisensa. Etupuskurin 
muotoilu ja jäähdyttimen säleikkö yhdessä ajovalojen kanssa antavat keulalle 
dynaamisen määrätietoisen ilmeen. Sumuvalot ovat perimmäisen tehtävänsä 
ohella myös muotoilun avainroolissa.

HILLITYN VOIMAKAS
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VALOT EIVÄT AINOASTAAN 
VALAISE, VAAN NE MYÖS 
PALJASTAVAT

Superbin valoissa edistyksellinen tekniikka 
näyttäytyy kauniina. Saatavilla on 
huippumalliset Matrix LED -ajovalot, 
jotka valaisevat tien tehokkaammin 
taaten entistä paremman turvallisuuden.

TAKAVALOT
Täys-LED-takavalojen yhteydessä on dynaamiset vilkut. Ne ilmaisevat 
selkeästi, mihin kuljettaja aikoo kääntyä, korostaen samalla auton 
dynaamista ilmettä. Takavaloissa syntyy ŠKODA-automalleille yhteiseen 
tapaan C-kirjaimen muoto, jota on modernisoitu tyylikkäästi.

AJOVALOT JA SUMUVALOT
Matrix LED -ajovalot pystyvät havaitsemaan edellä ajavan tai vastaan tulevan ajoneuvon tuulilasin 
yläosassa olevan kameran avulla. Sen tietojen perusteella auto säätelee kaukovalojen valokuviota 

automaattisesti tarpeen mukaan. Tämä takaa parhaan mahdollisen näkyvyyden ympäristöön muita 
tielläliikkujia häikäisemättä. Lisäksi tehokkaasti valaisevat sumuvalot on toteutettu LED-tekniikalla.





     SISÄTILAT







LAATU 
VAKIOVARUSTEENA
Jokainen sisätilan elementti on suunniteltu varmistamaan matkojen 
mukavuus. Hienostuneet koristelistat, verhoilumateriaalit, ovikyynärnojien 
koristeompeleet, krominväriset yksityiskohdat ja saatavilla oleva LED-
tunnelmavalaistus takaavat sisätilojen ylellisen tunnelman. 



M
uo

to
ilu

16

LED-TUNNELMAVALAISTUS
Voit valita valaistuksen värin kymmenestä upeasta värivaihtoehdosta. Värivalinta 
määrittää myös mittariston taustavalaistuksen 
sävyn digitaalisen mittariston yhteydessä.

KORISTE-ELEMENTIT
Sisätiloille tunnusomaista ovat korkealaatuiset materiaalit ja tarkka viimeistely, joka 
näkyy erityisesti kyynärnojien ja verhoilun koristeompeleissa. Kojelaudassa, ovissa, 
ohjauspyörässä ja vaihdevivun nupissa on runsaasti kromikoristeisia yksityiskohtia.







LIITETTÄVYYS
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KALENTERI
Työhön liittyviin tapahtumiin suunnitellulla Kalenteri-sovelluksella voit käyttää matka-aikasi 
tuottavasti ja turvallisesti. Sovellus mahdollistaa kalenterin helpon käytön ja hallinnoinnin ajon aikana. 
Navigointinäppäintä painamalla Kalenteri-sovellus aloittaa navigoinnin määrittämiisi tapaamispaikkoihin. 
Voit liittyä myös puheyhteydellä kokouksiin autoon liitetyn puhelimen välityksellä. Kaikki tiedot online-
synkronoidaan ja liitetään tiliisi, jotta niitä voidaan käyttää saumattomasti laitteiden välillä.

LÖYDÄ AUTOSI
SUPERB lähettää sijaintitietonsa 

taustapalvelimelle matkan 
päätyttyä. Sen ansiosta voit nähdä 
pysäköidyn autosi sijainnin suoraan 

MyŠKODA-sovelluksesta.

ŠKODA CONNECT:
ONLINE-MAAILMA
AINA MUKANA

Olla online tarkoittaa paljon enemmän kuin  
vain pääsyä viihteen ja tiedon maailmaan. 
Se tarkoittaa myös avustusta matkan aikana. 
ŠKODA Connect on väylä kommunikaation 
maailman rajoittamattomiin mahdollisuuksiin.



Li
ite

tt
äv

yy
s

21

ONLINE-LIIKENNETIEDOT
Online-liikennetietojen ansiosta saat käyttöösi viimeisimmät 
liikennetiedot, mikä säästää aikaasi ja hermojasi ruuhkissa 
istumisen sijaan. Voit myös aktivoida automaattisen reitin 
uudelleenlaskennan navigointijärjestelmästä, mikä helpottaa 
kohteeseen pääsyä ajoissa.
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DIGITAALINEN PUHEOHJAUSAVUSTAJA LAURA
Tämä online-tietoihin perustuva puheohjausjärjestelmä ymmärtää jopa tavallista 
puhetta. Kerro esimerkiksi matkasi määränpää, sanele tekstiviesti, tai pyydä Lauraa 
kertomaan sinulle vitsi. Online-tilassa Laura on valmiina lähes mihin vain. Kun haluat 
toteuttaa toiveesi, lausu vain ääneen "Okei, Laura!"

MUUT  
LIITETTÄVYYS- 
VAIHTOEHDOT

Löydä lisää vaihtoehtoja ja toimintoja. Saatavilla on esimerkiksi digitaalinen 
puheohjausavustaja Laura. Vakiovarusteinen Apple CarPlay- ja Android Auto 
-liitettävyyttä tukeva SmartLink-toiminto mahdollistaa älypuhelimesi käytön 
turvallisesti ajon aikana suoraan autosi tietoviihdejärjestelmän näytöltä. Voit 
myös lisätä autosi sisäistä liitettävyyttä Infotainment-sovelluksilla kuten Sää, 
Uutiset, Digitaalinen käyttöohje, Traffication, ja monet muut.
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TRAFFICATION
Traffication-sovellus lisää matkasi turvallisuutta tarjoamalla liikenteeseen liittyviä 
varoituksia autosi lähialueelta. Se toimii taustalla ja hälyttää jos esimerkiksi lähdet 
ajamaan väärään suuntaan tietä. Sovellus näyttää ilmoituksia myös jopa silloin, jos 
hätävilkut on aktivoitu autosi lähialueella.





SIMPLY
    CLEVER
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KAIKELLE TÄRKEÄLLE ON OMA 
PAIKKANSA
Superbissa on lukuisia lokeroita, taskuja ja telineitä, joiden 
ansiosta sisätila pysyy ylellisen siistinä. Tavarat pysyvät 
turvallisesti paikoillaan häviämättä tai rikkoutumatta, 
eivätkä nesteet pääse läikkymään. 

JUMBO BOX -KYYNÄRNOJA
Etuistuinten välissä sijaitsevan Jumbo Box -kyynärnojan sisällä on tilava tavaralokero. 
Voit esimerkiksi sijoittaa sinne elektroniset laitteesi turvallisesti. Keskikonsolista löytyy 
myös kaksiosainen Easy Open -mukiteline.

HANSIKASLOKERO
Etumatkustajan puolella kojelaudassa sijaitseva hansikaslokero 
on kätevä säilytyspaikka pienemmille tavaroille.
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SATEENVARJOLOKERO
Nerokas sateenvarjolokero sijaitsee kuljettajan oviverhouksessa. Lokero on suunniteltu 
siten, että vesi pääsee valumaan pois autosta sisätilaa kastelematta. Lokeron varustukseen 
sisältyy yksi alkuperäinen ŠKODA-sateenvarjo.

SÄILYTYSTASKUT ETUISTUINTEN SELKÄNOJIEN SIVUISSA
Säilytystaskut etuistuinten selkänojien sisäsivuissa tarjoavat kätevän 
paikan esimerkiksi matkapuhelimelle tai muille pikkutavaroille.



   TAVARATILA
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OTA MUKAAN KAIKKI 
TARPEELLINEN

TAVARATILAN SÄÄDETTÄVÄ VÄLIPOHJA
Saatavilla oleva tavaratilan säädettävä välipohja nostaa tavaratilan pohjan 
takaluukun alareunan tasolle, minkä ansiosta tavaratilaan on helpompi kuormata 
isoja tavaroita. Välipohjan alla on myös kätevä säilytystila katseilta suojassa.

Tavaratilan koko nostaa Superbin oman autokokoluokkansa 
kärkeen. Combin tavaratilan tilavuus on 660 litraa taka-
istuimen selkänojat pystyasennossa tai 1 950 litraa 
takaistuimen selkänojat eteen käännettyinä. Liftback-mallissa 
vastaavat tilavuudet ovat 625 ja 1 760 litraa. Pelkkä tilan 
kasvattaminen ei kuitenkaan riitä, ellei samalla paranneta 
myös käytännöllisyyttä. Siksi olemme lisänneet Simply Clever 
-ratkaisuja, jotka helpottavat tavaratilan käyttöä edelleen.

VERKKOJÄRJESTELMÄ
Verkkojärjestelmä parantaa tavaratilan monikäyttöisyyttä pitämällä tavarat tukevasti 
paikoillaan. Järjestelmä sisältää yhden lattiaan ja kaksi tavaratilan seiniin kiinnitettävää 
verkkoa. Lisäksi liftback-malliin on saatavilla hattuhyllyn alapinnalle kiinnitettävä verkko.

MONIKÄYTTÖINEN TILANJAKOJÄRJESTELMÄ
Alumiinista valmistetun monikäyttöisen tilanjakojärjestelmän avulla voit jakaa tavaratilan 
omien tarpeidesi mukaan. Sen ansiosta tavarat pysyvät siististi omilla paikoillaan. Tämä 
järjestelmä on tarjolla vain Combi-malliin, jossa on tavaratilan säädettävä välipohja.





MUKAVUUS
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KESSY
Avaimettoman KESSY-järjestelmän (Keyless 
Entry, Start and exit System) kehittyneempi 
versio mahdollistaa keskuslukituksen avaamisen ja 
lukitsemisen koskettamalla myös takasivuoven kahvaa. 

SÄHKÖTOIMINEN TAKALUUKKU JA VIRTUAALINEN POLJIN
Sähkötoiminen takaluukku avataan ja suljetaan kaukosäädinavaimen näppäimellä, keskikonsolissa 
sijaitsevalla katkaisimella tai takaluukussa olevalla painikkeella. Voit myös rajoittaa takaluukun 
avautumiskulmaa, esimerkiksi jos autotalli on matala. Sähkötoimisen takaluukun yhteyteen on saatavilla 
virtuaalinen poljin, joka mahdollistaa takaluukun avaamisen ja sulkemisen käsin koskematta. 

MUKAVUUS  
KÄYTETTÄVISSÄSI

Tekniikalla ei ole merkitystä, ellei se tee ajamisesta 
vaivattomampaa. SUPERB on täynnä huolella suunniteltuja 
varusteita ja edistyksellisiä avustinjärjestelmiä, jotka takaavat 
ensiluokkaisen ajomukavuuden ja tuen. Niiden ansiosta pitkätkin 
ajomatkat sujuvat rennosti ja voit nauttia viihteestä matkan aikana. 
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DIGITAALINEN MITTARISTO
Muunneltavassa digitaalisessa mittaristossa voidaan ajotietokoneen tietojen ohella näyttää myös muita tietoja kuten navigointi. 
Valittavissa on jopa viisi erilaista näkymää, joita voi vaihdella monitoimiohjauspyörän näppäimellä. Tarjolla ovat näkymät Classic (kuvassa), 
Modern, Extended, Sport sekä erityisesti pimeässä ja moottoritiellä ajamiseen soveltuva Basic.

AREA VIEW 360 -KAMERAJÄRJESTELMÄ
Kun autoon valitaan Area View 360 -kamerajärjestelmä, ohjaaminen ahtaissa paikoissa on helppoa neljän kameran tuottaessa 
kuvan auton ympäristöstä. Ne on sijoitettu jäähdyttimen säleikköön, ulkopeilikoteloihin ja takaluukun kahvan juureen. 
Reaaliaikainen kuva näkyy tietoviihdejärjestelmän näytössä, joten tilanteisiin auton ympärillä pystyy reagoimaan nopeasti. 
Takaluukun kahvan juureen asennetun kameran optimaalisen toiminnan varmistavat integroidut linssin pesimet.

PHONE BOX 
-MATKAPUHELINLOKERO

Superbiin on saatavilla 
kookas Phone Box 

-matkapuhelinlokero, joka 
sisältää signaalivahvistimen 
matkapuhelimelle. Samalla 

se lataa yhteensopivaa 
matkapuhelinta langattomasti 

ajon aikana. Lokero sijaitsee 
sopivasti käden ulottuvilla, 

ja siinä voi säilyttää 
kookkaallakin näytöllä 

varustettua mobiililaitetta.
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TAKAMATKUSTAJIEN MUKAVUUS
Jumbo Box -kyynärnojan takaosaan on saatavilla 230 V pistorasia ja kaksi USB-C-liitäntää, 
jotka mahdollistavat mobiililaitteiden latauksen kätevästi matkan aikana. Jos autoon valitaan 
lämmitettävät takasivuistuimet ja/tai kolmialuesäätöinen Climatronic-ilmastointiautomatiikka, 
takaistuinalueen lämmityksen/ilmastoinnin säätimet sijaitsevat myös tässä.

CANTON SOUND SYSTEM -ÄÄNENTOISTOJÄRJESTELMÄ
Saatavilla oleva Canton Sound System -äänentoistojärjestelmä vie musiikin ja puheen 
äänentoiston uusiin ulottuvuuksiin. Siinä on 12 kaiutinta, mukaan lukien keskikaiutin 
kojelaudassa ja tavaratilaan sijoitettu subwoofer-bassokaiutin.

AIR CARE -TOIMINTO JA ILMANLAADUN TUNNISTIN
Climatronic-automaatti-ilmastointi sisältää nerokkaan Air Care -toiminnon ja ilmanlaadun 
tunnistimen, jotka pitävät auton sisäilman puhtaampana. Air Care -toiminto vähentää 
pölyn määrää sisätiloissa, kun taas ilmanlaadun tunnistin havaitsee ilmasta hajuja ja 
allergeeneja, kytkien tarvittaessa sisäilman kierron automaattisesti päälle. Ilmanlaadun 
tunnistin huomioi myös lasien huuruuntumisen mahdollisuuden. Sekä Air Care -toiminto 
että ilmanlaadun tunnistin aktivoidaan auton tietoviihdejärjestelmästä.



MUISTI JA HIERONTATOIMINTO 
Sähkötoimisesti säädettävän kuljettajan 
istuimen säätömuisti mahdollistaa kolmen 
eri asentoasetuksen tallentamisen. Saatavilla 
on myös hierontatoiminto. Ensiluokkaisen 
mukavuuden viimeistelevät rei'itetyllä 
nahkalla verhoillut, tuuletetut etuistuimet.



TURVALLISUUS
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Tarjolla oleva Travel Assist -ajoavustinkokonaisuus kokoaa yhteen useita eri avustinjärjestelmiä ja toimintoja varmistaen erinomaisen 
turvallisuuden ja ajomukavuuden. Maksimaalisen turvallisuuden varmistamiseksi kuljettajan täytyy jatkuvasti valvoa Travel Assist 
-avustinkokonaisuuden toimintaa. Tätä varten avustinkokonaisuudella varustetussa autossa on kapasitiivinen ohjauspyörä. Ohjauspyörässä 
oleva kapasitiivinen kerros pystyy tunnistamaan kuljettajan otteen ohjauspyörästä toimien siten järjestelmän vuorovaikutteisena rajapintana.  
Jos kuljettaja ei ohjaa autoa, otetunnistuksellinen kapasitiivinen ohjauspyörä havaitsee sen, ja auto varoittaa kuljettajaa.

TRAVEL ASSIST 
-AJOAVUSTINKOKONAISUUS

ENNAKOIVA JA MUKAUTUVA VAKIONOPEUDEN SÄÄDIN
Ennakoiva ja mukautuva vakionopeuden säädin pystyy tutkatunnistintekniikan, liikennemerkkien tunnistus- ja näyttötoiminnolla varustetun kameran, GPS-tekniikan ja 
navigoinnin tarkkojen karttatietojen perusteella ennakoimaan seuraavien 1–2 kilometrin tieosuuden ajo-olosuhteet. Näin järjestelmä pystyy tarpeen mukaan sovittamaan 
vakionopeuden säätimen nopeuden automaattisesti esimerkiksi lähestyttäessä kaarretta tai liikenneympyrää tai saavuttaessa alueelle, jossa on alhaisempi nopeusrajoitus. 
Ennakoiva ja mukautuva vakionopeuden säädin lisää ajamisen mukavuutta ja turvallisuutta ja auttaa samalla pienentämään auton polttoaineen kulutusta ja CO2-päästöä.
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LIIKENNERUUHKA-AVUSTIN
Tämä avustin on suunniteltu avustamaan kuljettajaa ruuhkaliikenteessä ajettaessa. Avustin ohjaa moottorin, jarrujen ja ohjauksen toimintaa: järjestelmän 
ansiosta ruuhkaliikenteessä auto lähtee liikkeelle, jarruttaa ja ohjautuu ympärillä olevien ajoneuvojen mukaisesti (ajonopeuden ollessa enintään 60 km/h). 
Jos järjestelmä ei tunnista kaistamerkintöjä ajettaessa enintään nopeutta 30 km/h tai jos se havaitsee vain yhden kaistaviivan enintään nopeudella 60 km/h 
ajettaessa, edellä ajavan seuraamistoiminnon ansiosta auto ohjautuu edellä kulkevan ajoneuvon mukaan, kunnes kaistamerkinnät näkyvät jälleen normaalisti. 
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MUKAUTUVA KAISTA-AVUSTIN
Mukautuva kaista-avustin auttaa pitämään auton omalla kaistalla ajettaessa 
nopeudella yli 60 km/h. Järjestelmä pystyy myös pitämään auton oikealla 
ajolinjalla esimerkiksi tietyömailla kaistaa vaihdettaessa.
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HÄTÄTILANNEAVUSTIN
Hätätilanneavustin pienentää 

onnettomuusvaaraa tilanteessa, 
jossa kuljettaja esimerkiksi saa 

sairauskohtauksen. Järjestelmä 
pysäyttää auton turvallisesti 

omalle kaistalleen, kytkee 
hätävilkut päälle ja soittaa 

hätäpuhelun automaattisesti.

LIIKENNEMERKKIEN 
TUNNISTUS JA NÄYTTÖ 

Järjestelmä käyttää taustapeilin 
juureen integroitua kameraa tien 
varrella olevien liikennemerkkien 

tunnistukseen ja vertaa 
niitä navigointijärjestelmän 

karttatietoihin, minkä perusteella 
liikennemerkeistä ilmoitetaan 

kuljettajalle. Järjestelmä 
tunnistaa sekä tien sivuun 

vasemmalle ja oikealle että 
myös kaistan yläpuolelle 
sijoitetut liikennemerkit. 

Lisäksi se tunnistaa myös 
vaihtuvat liikennemerkit 

(esimerkiksi keliolosuhteiden 
mukaan muuttuvat 

nopeusrajoitusmerkit).
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Tiellä voi tulla vastaan monenlaisia yllätyksiä. Nämä 
monipuolisia toimintoja sisältävät avustinjärjestelmät 
toimivat kuljettajan tukena tai ottavat tilanteen 
automaattisesti hallintaan varmistaen siten ajamisen 
turvallisuuden kaikissa olosuhteissa.

HUIPPUTASON 
ASIANTUNTEMUS 
TURVANASI

AJOVALOJEN MATRIX-TOIMINTO
Matrix LED -ajovaloissa on Matrix-toiminto. Sen ansiosta kaukovalot voivat olla jatkuvasti päällä ilman että muut kuljettajat häikäistyvät. Tuulilasin yläosassa sijaitsevaa kameraa 
hyödyntämällä ajovalojen Matrix-toiminto reagoi liikennetilanteeseen ja sammuttaa vain tarvittavan osan valosegmenteistä. Muut segmentit jäävät palamaan ja valaisevat tien. 
Matrix-toiminto hyödyntää toiminnassaan myös navigointijärjestelmän tietoja. Sen ansiosta kaukovalot syttyvät vain taajama-alueiden ulkopuolella ajettaessa.
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ENNAKOIVA 
TURVAJÄRJESTELMÄ CREW 

PROTECT ASSIST
Törmäys- tai 

ympäripyörähdysvaaran 
uhatessa tämän 

avustinjärjestelmän tehtävä 
on suojata kuljettajaa ja 
matkustajia sulkemalla 

sivulasit lähes kokonaan, 
sulkemalla sähkötoimisen 

kattoluukun/-ikkunan ja 
kiristämällä etuturvavyöt.

MULTI-COLLISION BRAKE 
-MONITÖRMÄYSJARRUTUS- 

JÄRJESTELMÄ 
Törmäyksen sattuessa 

Multi-Collision Brake 
-monitörmäysjarrutusjärjestelmä 

aloittaa välittömästi 
jarruttamisen estääkseen  

auton hallitsemattoman 
liikkumisen, jotta 

jatkotörmäykset vältettäisiin.
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ŠKODA SUBERB iV yhdistää innovatiivisen hybriditekniikan 
SUPERB-mallin ikoniseen muotoiluun ja esimerkilliseen 
tilavuuteen. Tämä auto pystyy täyttämään vaativimmatkin 
toiveet koskien auton ulkonäköä, sisätilan mukavuutta, 
tekniikkaa ja liitettävyysmahdollisuuksia. Tarjolla ovat 
varusteluversiot Ambition, Style ja Laurin & Klement  
sekä ainutlaatuinen SPORTLINE-malli.

KATSE KOHTI  
TULEVAISUUTTA
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ASETUKSET JA TOIMINNOT 
Hybrid-asetuksen yhteydessä auton elektroniikka koordinoi automaattisesti 
bensiinimoottorin ja sähkömoottorin välistä yhteistoimintaa ja vaihtelua näiden 
voimanlähteiden välillä. Tähän asetukseen liittyvät esimerkiksi toiminnot Akun 
latauksen ylläpito (akun lataustasoa ylläpidetään) ja Akun lataus (akkua ladataan 
TSI-bensiinimoottorin voimalla), joita käytetään tietoviihdejärjestelmän näytöstä. 
Keskikonsolin näppäimillä voit valita E-MODE-asetuksen, joka mahdollistaa pelkällä 
sähköllä ajamisen, ja Sport-asetuksen, joka tarjoaa käyttöön hybridivoimalinjan  
160 kW:n (218 hv) yhteistehon. Autossa on myös jarrutusenergian talteenotto.  
Se mahdollistaa liike-energian muuntamisen auton akkua lataavaksi sähköksi.  
Sen myötä sähkövoimanlähteen mahdollistama toimintamatka pidentyy.

LATAUS 
Etumaskin alle kätketty 
latauspistorasia mahdollistaa 
SUPERB iV:n käytännöllisen 
latauksen. Kotitalouspistorasiasta 
ladattaessa ajoakku latautuu täyteen 
jopa viidessä tunnissa. Latausaika 
lyhenee noin kolmeen ja puoleen 
tuntiin jos käytössä on vaihtovirtaa 
hyödyntävä kotilatausasema tai julkinen 
latausasema.



iV

MOOTTORIT 
Bensiinimoottori 1.4 TSI on teholtaan 115 kW ja sähkömoottori 85 kW. Voimanlähteiden yhteisteho on 160 kW (218 hv).  Auton pohjaan taka-akselin eteen sijoitetun 
akun bruttokapasiteetti on 13 kWh (10 kWh netto). Akkuun varastoitu sähköenergia mahdollistaa jopa yli 60 kilometrin toimintamatkan (WLTP). Näin se soveltuu 
erinomaisesti kaupunkiajoon ollen edullinen, ympäristövastuullinen ja hiljainen. Pelkällä sähköllä ajettaessa auton keulaosassa sijaitseva eNoise-äänigeneraattori 
kytkeytyy toimintaan tuottaen alhaisissa nopeuksissa ääntä, jotta jalankulkijat huomaavat lähestyvän auton paremmin.



LAURIN
    & KLEMENT







VALINNAN 
MAHDOLLISUUS ON 
AITOA LUKSUSTA
Ylellisyyteen viittaavan lyhenteen L&K mukaisesti ŠKODA 
SUPERB LAURIN & KLEMENT on tyylikkäin ja täydellisin 
varusteluversio. Tässä korkeatasoisimmin varustellussa SUPERB-
mallissa on runsaasti ulkopuolen ja sisätilan krominvärisiä 
koriste-elementtejä, mukavuusvarusteita ja edistyksellistä 
tekniikkaa. Viimeistelyn laatu ja tarkkuus ovat ensiluokkaista 
tasoa. Todellista luksusta on mahdollisuus valita tämä kaikki.
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TYYLIKKYYS JA TOIMIVUUS
Ylellinen verhoilu on laadukasta 

nahkaa/keinonahkaa, värinä 
konjakinruskea, beige tai 

musta. Tyylikkään sisustuksen 
viimeistelevät Piano Black 

-koristelistat tai lisävarusteena 
saatavilla olevat beiget, harjatun 

metallin väriset koristelistat 
sekä lukuisat krominväriset 

yksityiskohdat. Etuistuimet ovat 
sähkötoimisesti säädettävät, 

niissä on säätömuisti ja ne 
sisältävät istuintuuletustoiminnon.  

Nahkaverhoillun 
monitoimiohjauspyörän 

näppäimillä voi käyttää 
esimerkiksi ohjauspyörän 

lämmitystä, vaihtaa digitaalisen 
mittariston näyttönäkymiä, 

käyttää mediaa ja puhelinta sekä 
hallita avustinjärjestelmiä. DSG-

vaihteistolla varustettuihin malleihin 
ohjauspyörän yhteyteen saatavilla 

Tiptronic-vaihteenvalitsimilla 
voidaan vaihtaa vaihteita 

vaivattomasti sormenpäillä. 

LOGO
Brodeerattu Laurin & 
Klement -logo koristaa 
etuistuinten nahkaverhoiltuja 
selkänojia korostaen tämän 
varusteluversion ylellisyyttä.





SPORTLINE







Mukavuutta ja urheilullisuutta ei yleensä liitetä toisiinsa. ŠKODA 
SUPERB SPORTLINE -mallissa ne on kuitenkin yhdistetty upeasti 
auton veitsenterävälinjaisen designin, kiiltävien mustien ulkopuolen 
elementtien sekä erityisten varusteiden, kuten urheilullisen 
sisustuksen myötä.

AIKA VAIHTAA
SPORTTISEEN TYYLIIN
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LÄMMITETTÄVÄ SPORT-MONITOIMIOHJAUSPYÖRÄ 
Monitoiminäppäimellinen Sport-ohjauspyörä on verhoiltu mustalla rei'itetyllä nahkalla, jossa on hopeanväriset koristeompeleet. Monitoiminäppäimien avulla 
voit hallita esimerkiksi ohjauspyörän lämmitystä, vaihtaa digitaalisen mittariston näyttönäkymiä, käyttää mediaa ja puhelinta sekä hallita avustinjärjestelmiä. 
DSG-vaihteistolla varustettujen mallien Tiptronic-vaihteenvalitsimilla voit vaihtaa vaihteita vaivattomasti sormenpäillä.
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TYYLIKKYYS JA TOIMIVUUS
Sport-istuimissa on mustan Suedia-
mikrokuitukankaan sekä nahkan ja 
keinonahkan yhdistelmäverhoilu 
hopeanvärisin koristeompelein. Istuimet 
takaavat ensiluokkaisen mukavuuden 
jopa erityisen dynaamisessa ajossa. 
Maksimaalisen urheilullisen tuntuman 
varmistamiseksi autoon on valittavissa 
lisävarusteena etuistuimet, joissa 
on säädettävä reisituki. Autossa on 
vakiovarusteena sähkötoimisesti 
säädettävä kuljettajan istuin, jossa on 
säätömuisti. Myös oviverhouksissa 
on käytetty tyylikästä Suedia-
mikrokuitukangasta.





SCOUT





ŠKODA SUPERB Scoutin lukuisat ulkopuolen suojukset, 
korkeampi maavara ja huonon tien paketti takaavat 
huolettomat matkat myös huonokuntoisilla teillä ajaessasi. 
Väljien sisätilojen sekä laadukkaiden materiaalien ja tarkkaan 
harkittujen yksityiskohtien ansiosta nautit aina erinomaisesta 
mukavuudesta. Škodan huolellinen viimeistelylaatu näkyy 
kaikessa. SCOUT on saatavilla yksinomaan Combi-mallina.  

ENSILUOKKAINEN 
MUKAVUUS MYÖS 
MAASTOREITEILLÄ
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MUKAVUUS JA TOIMIVUUS  
SCOUT-mallissa on vakiona musta Suedia-mikrokuitukankaan sekä nahkan ja keinonahkan (kuvassa) 
yhdistelmäverhoilu sekä sähkötoimisesti säädettävä kuljettajan istuin, jossa on säätömuisti.
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TYYLIKKÄÄT YKSITYISKOHDAT
Kojelaudassa on tyylikäs Scout-logo ja upea, ruskea puukuvioitu koristelista (kuvassa) tai 
lisävarusteena saatava tumma harjattu koristelista sekä kokonaisuuden viimeistelevä ohut 
krominvärinen koristelista. Auton sisätilan LED-tunnelmavalaistuksessa on kymmenen 
näyttävää värivaihtoehtoa.

LOGO
Scout-logo on brodeerattu 
etuistuinten selkänojiin.

TYYLIKKYYS JA TURVALLISUUS  
Nahkaverhoillun monitoimiohjauspyörän näppäimillä käytetään esimerkiksi ohjauspyörän 
lämmitystä, vaihdetaan digitaalisen mittariston näyttönäkymiä, käytetään mediaa ja puhelinta 
sekä hallitaan avustinjärjestelmiä.  Ohjauspyörän yhteyteen saatavilla Tiptronic-vaihteen-
valitsimilla voidaan vaihtaa vaihteita vaivattomasti sormenpäillä. Autossa on ajoasetuksen 
valinta sisältäen Offroad-tilan, jonka osaksi kuuluu myös alamäkihidastin. Se säilyttää 
ajonopeuden muuttumattomana mäkeä alas ajettaessa. 





YKSILÖINTI
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AMBITIONAMBITION
BUSINESSLINE

MUSTA AMBITION-SISUSTUS
Vaaleat, harjatun metallin väriset koristelistat
Kangasverhoilu
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MUSTA AMBITION-SISUSTUS
Vaaleat, harjatun metallin väriset koristelistat
Kangasverhoilu

MUSTA AMBITION-SISUSTUS
Tummat, harjatun metallin väriset koristelistat
Nahka-/keinonahkaverhoilu
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STYLE 
BUSINESSLINE

MUSTA STYLE-SISUSTUS
Argenzo Zebrano -koristelistat
Suedia-mikrokuitukangas-/nahka-/keinonahkaverhoilu
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MUSTA STYLE-SISUSTUS
Argenzo Zebrano -koristelistat 
Nahka-/keinonahkaverhoilu

MUSTA STYLE-SISUSTUS
Argenzo Zebrano -koristelistat
Suedia-mikrokuitukangas-/nahka-/keinonahkaverhoilu

BEIGE STYLE-SISUSTUS
Beiget, harjatun metallin väriset koristelistat
Nahka-/keinonahkaverhoilu
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LAURIN & KLEMENT 
BUSINESSLINE

KONJAKINRUSKEA LAURIN & KLEMENT -SISUSTUS
Piano Black -koristelistat
Nahka-/keinonahkaverhoilu, etuistuintuuletus 
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MUSTA LAURIN & KLEMENT -SISUSTUS
Piano Black -koristelistat 
Nahka-/keinonahkaverhoilu, etuistuintuuletus 

BEIGE LAURIN & KLEMENT -SISUSTUS
Piano Black -koristelistat
Nahka-/keinonahkaverhoilu, etuistuintuuletus

KONJAKINRUSKEA LAURIN & KLEMENT -SISUSTUS
Beiget, harjatun metallin väriset koristelistat
Nahka-/keinonahkaverhoilu, etuistuintuuletus 
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SPORTLINE 
BUSINESS

MUSTA SPORTLINE-SISUSTUS
Hiilikuitujäljitelmälliset koristelistat
Suedia-mikrokuitukangas-/nahka-/keinonahkaverhoilu
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MUSTA SPORTLINE-SISUSTUS
Hiilikuitujäljitelmälliset koristelistat
Suedia-mikrokuitukangas-/nahka-/keinonahkaverhoilu
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SCOUT 
BUSINESSLINE

MUSTA SCOUT-SISUSTUS
Tummat, harjatun metallin väriset koristelistat 
Suedia-mikrokuitukangas-/nahka-/keinonahkaverhoilu
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MUSTA SCOUT-SISUSTUS
Ruskeat, puukuvioidut koristelistat
Suedia-mikrokuitukangas-/nahka-/
keinonahkaverhoilu

MUSTA SCOUT-SISUSTUS
Tummat, harjatun metallin väriset koristelistat 
Suedia-mikrokuitukangas-/nahka-/
keinonahkaverhoilu
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Style musta  
(Suedia-mikrokuitukangas/
nahka/keinonahka)

Ambition musta (kangas)

VERHOILU
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L&K musta 
(rei'itetty nahka/keinonahka), 
etuistuintuuletus

L&K konjakinruskea 
(rei'itetty nahka/keinonahka), 
etuistuintuuletus

L&K beige 
(rei'itetty nahka/keinonahka), 
etuistuintuuletus
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VANTEET

19" TRINITY-kevytmetallivanteet, 
antrasiitinväriset (vain L&K)

18" VELA -kevytmetallivanteet ja  
Aero-kapselit, mustat

19" VEGA-kevytmetallivanteet,  
antrasiitinväriset (vain SPORTLINE)

19" CANOPUS-kevytmetallivanteet 19" CANOPUS-kevytmetallivanteet, 
mustat

18" ANTARES-kevytmetallivanteet 18" PROPUS Aero -kevytmetallivanteet, 
mustat (vain L&K)
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17" STRATOS-kevytmetallivanteet 17" DRAKON-kevytmetallivanteet, 
antrasiitinväriset

19" VEGA Aero -kevytmetallivanteet, 
mustat

19" MANASLU-kevytmetallivanteet, 
antrasiitinväriset (vain SCOUT)

19" SUPERNOVA -kevytmetallivanteet, 
mustat (vain SPORTLINE)



M
ita

t
90

Tarkemmat tekniset tiedot löydät skoda.fi -sivustolta.
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Tarkemmat tekniset tiedot löydät skoda.fi -sivustolta.
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Esitteessä ilmoitetut kulutusarvot on tarkoitettu 
eri automallien väliseen vertailuun. Ne perustuvat 
laboratoriossa tehtävään keskivertoajoa jäljittelevään 
WLTP-mittaukseen, eivätkä ne kuvaa tarkalleen auton 
kulutusta liikenteessä ajettaessa. Auton kulutukseen 
ja toimintamatkaan sähköllä vaikuttavat muun muassa 
sähköajon osuus, kuljettajan ajotapa, ajonopeus, 
lämpötila, keli- ja ajo-olosuhteet sekä auton kuormaus. 
Ladattavan hybridiauton kulutus voi poiketa merkittävästi 
ilmoitetuista WLTP-kulutusarvoista auton käytöstä 
ja lataamisesta riippuen. Hybridiautoa tulee ladata 
viimeistään akkujen tyhjennyttyä, jotta ajoneuvon 
polttoaineen kulutus pysyy mahdollisimman alhaisena. 
Sähkö- ja hybridiautot sisältävät uutta teknologiaa, 
joka aiheuttaa niiden käyttöön ja toimintaan liittyviä 
rajoituksia. Latausteho ja -aika voivat vaihdella ilmoitetusta 
ohjearvosta. Latausteho ja -aika riippuvat esimerkiksi 
käytetystä latauspisteestä, lämpötilasta, auton käytöstä, 
akuston lämpötilasta ja peräkkäisten latausten tiheydestä. 
Kaikkien yleisimmin käytettyjen akkujen kapasiteetti 
heikkenee luonnollisen kulumisen johdosta. Akun 
kapasiteettiin ja kestävyyteen vaikuttavat esimerkiksi 
käyttötapa, ikääntyminen sekä lataussyklit.

Avustinjärjestelmien toiminta perustuu autoon 
asennettujen, ympäristön havainnointiin tarkoitettujen 
tunnistimien välittämiin tietoihin. Tunnistimia 
ovat esimerkiksi erilaiset kamerat, tutka-anturit, 
ultraäänitunnistimet ja muut vastaavanlaista tekniikkaa 
hyödyntävät varusteet. Jotta avustinjärjestelmät voivat 
toimia optimaalisesti ja häiriöttä, tunnistimien pintojen 
tulee olla paljaita ja puhtaita. Avustinjärjestelmien 

toiminta saattaa heikentyä tai toiminta estyä, jos 
tunnistimien päälle kertyy esimerkiksi likaa, jäätä, lunta 
tai muuta vastaavanlaista ainesta. Mahdollinen toiminnan 
heikentyminen tai estyminen voi tapahtua myös, jos 
tunnistimet peitetään osittain tai kokonaan esimerkiksi 
tarralla, kalvolla, huovalla tai muulla vastaavanlaisella 
peitteellä. Avustinjärjestelmien toimintaan saattavat 
vaikuttaa heikentävästi myös auton muut ulkopuoliset 
tekijät, kuten liikennemerkkien ja tiemerkintöjen huono 
kunto tai havaittavuus, niiden päälle kertynyt lika, jää, 
lumi tai muu vastaavanlainen aines, sekä sääolosuhteet. 
Tapauksissa, joissa avustinjärjestelmien toimintahäiriöt 
johtuvat edellä mainituista tai vastaavista tekijöistä, 
ei ole kyse auton teknisestä viasta tai puutteesta, 
vaan väliaikaisesta ulkopuolisen tekijän aiheuttamasta 
toimintarajoituksesta.  

Auton valmistaja ja maahantuoja eivät vastaa eri 
valmistajien mobiililaitteiden yhteensopivuudesta auton 
SmartLink-, Connect- ja Bluetooth -järjestelmien kanssa.

Auton käyttöön liittyvät suositukset, ominaisuudet ja 
rajoitteet on eritelty tarkemmin käyttöohjekirjassa.  
CO₂-arvo on autoyksilökohtainen ja saattaa vaihdella. 
Uudesta henkilöautojen kulutuksen ja päästöjen 
mittaustavasta (WLTP) johtuen autoon valitut 
varusteet voivat vaikuttaa hiilidioksidipäästöihin. Katso 
ajankohtainen hinnasto ja tarkemmat tiedot osoitteesta 
www.skoda.fi. Tämän esitteen joidenkin kuvien autoissa 
saattaa olla vakiovarustukseen sisältymättömiä 
tehdasasennettuja lisävarusteita tai jälkiasennettuja 
lisävarusteita. Oikeudet muutoksiin pidätetaan.





ŠKODA-jälleenmyyjäsi:

KUVIA KOSKEVA VASTUUVAPAUTUSILMOITUS
Tässä esitteessä olevia tietoja, kuvia ja sisältöjä on käytetty ainoastaan 
havainnollistamiseen. Ne eivät ole osa mitään sopimusta, tarjousta tai takuuta. 
Esitellyt autot ovat sarjatuotannon esisarja-autoja, jotka eivät tarkasti edusta 
lopullista tuotetta. Kuvat, ominaisuudet, osat, värit ja varusteet voivat poiketa 
varsinaisista tilattavissa ja toimitettavissa olevista sarjatuotantoautoista. Tämän 
lisäksi myös maakohtaisia eroja voi esiintyä. Tarkat ominaisuudet, osat ja varusteet 
voit varmistaa ottamalla yhteyden lähimpään ŠKODA-jälleenmyyjään.
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JOS JO PELKKÄ LUKEMINEN HERÄTTI KIINNOSTUKSEN     
–  KUVITTELE NYT, MILTÄ AJAMINEN TUNTUISI

OTA YHTEYTTÄ JA VARAA KOEAJO

MyŠKODA-sovellus
Nauti autostasi täysillä. Lataa käyttöösi MyŠKODA  
ja pääset käsiksi autosi tiettyihin toimintoihin lähes mistä 
ja milloin tahansa.  Saat esimerkiksi tietoa ajoajasta ja 
polttoaineen riittävyydestä, minkä lisäksi voit myös suunnitella 
ajoreitin valmiiksi ja tarkastaa, minne olet autosi pysäköinyt.
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